当社は、執行役員の異動を以下の通り行いますので、お知らせいたします。

＜前田建設工業＞

１．新任（2024 年 6 月 25 日付）

 （下線部は変更箇所）

氏 名 新 職 現 職

藤本 昌義 取締役（社外） ―

２．退任（2024 年 6 月 25 日付）

氏 名 新 職 退職後の役職

幕田 英雄 取締役（社外） ―

＜問い合わせ先＞

前田建設工業株式会社

経営革新本部 広報部

E-mail : maeda-release@jcity.maeda.co.jp

役員の異動に関するお知らせ

2024 年 5 月 22 日

関係各位